
 
 
 Clasificación  : OPEN BTT BARCELONA G.P.PANSALUD 2015                               
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 14/06/15 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  20.2   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     505 ROIG,PERE JOAN       MA-40  EL BRESSOL. BTT            01:11:17           
   2     509 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:12:10       53 seg. 
   3     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:12:35     1:18 min. 
   4     563 FERNANDEZ,Diego      MA-40  ACTION-MONTCADA            01:13:45     2:28 min. 
   5     503 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:14:48     3:31 min. 
   6     501 MIR,Josep Maria      MA-40  FASOL BIKES                01:14:49     3:32 min. 
   7     474 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:15:53     4:36 min. 
   8     451 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:16:53     5:36 min. 
   9     523 SANTOS,Francisco     MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:17:05     5:48 min. 
  10     549 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:17:24     6:07 min. 
  11     467 FERRER,MARC          JUN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:17:28     6:11 min. 
  12     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:17:42     6:25 min. 
  13     453 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:18:14     6:57 min. 
  14     475 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:24     7:07 min. 
  15     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:18:54     7:37 min. 
  16     472 CASTELLA,IVO         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:18:54     7:37 min. 
  17     464 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:19:50     8:33 min. 
  18     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:21:07     9:50 min. 
  19     471 ALONSO,ALEJANDRO     JUN-2  PALLARES IXCOR TBELLES     01:21:16     9:59 min. 
  20     560 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:22:31    11:14 min. 
  21     558 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:22:40    11:23 min. 
  22     559 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:23:11    11:54 min. 
  23     506 GAVILAN,Alberto      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:00    12:43 min. 
  24     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:24:42    13:25 min. 
  25     552 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:25:07    13:50 min. 
  26     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:26:21    15:04 min. 
  27     562 GUTIERREZ,DAVID      MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:27:17    16:00 min. 
  28     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:58    16:41 min. 
  29     521 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:29:27    18:10 min. 
  30     468 MESTRE,MARC          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI         01:29:27    18:10 min. 
  31     538 ESCALERA,FCO. JAVIER MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:46:19    35:02 min. 
  32     259 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:46:23    35:06 min. 
  33     806 FRANCO,MAR           F-ELI  MASSI                      01:47:03    35:46 min. 
  34     261 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:50:11    38:54 min. 
  35     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              00:57:30    1 Vts  
  36     515 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:10:28    1 Vts  
  37     452 MEGIAS,JORDI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:12:32    1 Vts  
  38     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:12:57    1 Vts  
  39     544 MILLANES,GUILLEM     MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:15:45    1 Vts  
  40     251 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:21:40    1 Vts  
  41     463 SOLER,ALEIX          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:23:18    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     474 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:15:53          min. 
   2     451 SORIANO,Raul         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:16:53     1:00 min. 
   3     467 FERRER,MARC          JUN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:17:28     1:35 min. 
   4     453 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:18:14     2:21 min. 
   5     475 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:24     2:31 min. 
   6     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:18:54     3:01 min. 
   7     472 CASTELLA,IVO         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:18:54     3:01 min. 
   8     464 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:19:50     3:57 min. 
   9     471 ALONSO,ALEJANDRO     JUN-2  PALLARES IXCOR TBELLES     01:21:16     5:23 min. 
  10     468 MESTRE,MARC          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI         01:29:27    13:34 min. 
  11     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              00:57:30    1 Vts  
  12     452 MEGIAS,JORDI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:12:32    1 Vts  
  13     463 SOLER,ALEIX          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:23:18    1 Vts  
 



 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     505 ROIG,PERE JOAN       MA-40  EL BRESSOL. BTT            01:11:17           
   2     509 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:12:10       53 seg. 
   3     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:12:35     1:18 min. 
   4     563 FERNANDEZ,Diego      MA-40  ACTION-MONTCADA            01:13:45     2:28 min. 
   5     503 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:14:48     3:31 min. 
   6     501 MIR,Josep Maria      MA-40  FASOL BIKES                01:14:49     3:32 min. 
   7     523 SANTOS,Francisco     MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:17:05     5:48 min. 
   8     549 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:17:24     6:07 min. 
   9     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:17:42     6:25 min. 
  10     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:21:07     9:50 min. 
  11     560 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI COMP.. CLUB CICL  01:22:31    11:14 min. 
  12     558 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:22:40    11:23 min. 
  13     559 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:23:11    11:54 min. 
  14     506 GAVILAN,Alberto      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:24:00    12:43 min. 
  15     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:24:42    13:25 min. 
  16     552 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:25:07    13:50 min. 
  17     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:26:21    15:04 min. 
  18     562 GUTIERREZ,DAVID      MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:27:17    16:00 min. 
  19     521 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:29:27    18:10 min. 
  20     538 ESCALERA,FCO. JAVIER MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:46:19    35:02 min. 
  21     515 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:10:28    1 Vts  
  22     544 MILLANES,GUILLEM     MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:15:45    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT - S23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:58          min. 
   2     259 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:46:23    18:25 min. 
   3     806 FRANCO,MAR           F-ELI  MASSI                      01:47:03    19:05 min. 
   4     261 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:50:11    22:13 min. 
   5     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:12:57    1 Vts  
   6     251 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:21:40    1 Vts  
 


